АКРИЛОВЫЕ ВАННЫ
Ре
д
. 1
0.
20
19
 г

Marseille  140/160х100						      стр. 12
Barcelona  150/170х100						      стр. 14
Угловые ванны					     стр. 16
Moscow  150х150						      стр. 16
	 Мы обеспечиваем контроль качества на каждом этапе производства — от выбора
поставщика сырья до готового изделия в эксплуатации у наших клиентов.
	 Высокотехнологичное производство на современном роботизированном
оборудовании позволяет выпускать акриловые ванны самых разных форм и размеров.
	 Качество, продуманность каждой детали и безупречный комфорт в пользовании
лучше всего характеризуют нашу продукцию.
GAMMA
4
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран фронтальный Слив п/а
Gamma 120 BBA-GA127X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST121410-0AU FPA-GA127X0-00M EM601TR
Gamma 130 BBA-GA137X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST121410-0AU FPA-GA137X0-00M EM601TR
Gamma 140 BBA-GA147X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST121410-0AU FPA-GA147X0-00M EM601TR
Gamma 150 BBA-GA157X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-GA157X0-00M EM601TR
Gamma 160 BBA-GA167X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-GA167X0-00M EM601TR
Gamma 170 BBA-GA177X0-00U FTS-ST121730-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-GA177X0-00M EM601TR
120/130/140/150/160/170  х  70  х  54
Длина Ширина Высота
Подшейник Подголовник
HWSC-953BG-954
CG-11 WG-11
EM601TR
MIX-1 MIXNG-3
* Варианты установки смесителей на странице 22
MIX-4P
Смеситель Смеситель Смеситель
Ручки Ручки
Слив-перелив
Шторки
* Страница 29
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АКСЕССУАРЫ
Регулировка высоты ножками -20 +35 мм
Опционально возможна установка ванны на каркас.  Страница 26
ЛЁГКОСТЬ В УХОДЕ СТАНДАРТНЫЙ РАЗМЕР УДАРОПРОЧНОСТЬ ГИПОАЛЛЕРГЕННОСТЬ НИЗКАЯ ТЕПЛОПОТЕРЯ
LONDON
6
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран
фронтальный Экран торцевой Слив п/а
London 150 BBA-LN157X0-00U FTA-LN157530-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-LN157X0-00M SPA-LN157X0-00U EM601TR
London 160 BBA-LN167X0-00U FTA-LN157530-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-LN167X0-00M SPA-LN167X0-00U EM601TR
London 170 BBA-LN177X0-00U FTA-LN157530-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-LN177X0-00M SPA-LN177X0-00U EM601TR
Подшейник Подголовник
HWSC-X12BG-954
CG-11 WG-11
EM601TR
MIX-1 MIXNG-3 MIX-4P
Смеситель Смеситель Смеситель
Ручки Ручки
Слив-перелив
Шторки
150/160/170  х  70  х  61
Длина Ширина Высота
* Страница 29
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АКСЕССУАРЫ
Регулировка высоты ножками -20 +35 мм
Опционально возможна установка ванны на каркас. Страница 26
ЛЁГКОСТЬ В УХОДЕ СТАНДАРТНЫЙ РАЗМЕР ПРОСТОРНАЯ ВАННА УСТАНОВКА В УГОЛ УДАРОПРОЧНОСТЬ ГИПОАЛЛЕРГЕННОСТЬ НИЗКАЯ ТЕПЛОПОТЕРЯ
* Варианты установки смесителей на странице 22
TOKYO
8
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран
фронтальный Экран торцевой Слив п/а
Tokyo 170 BBA-TY1775X0-00U FTA-LN157530-0AU FRS-ST151710-0AU FPA-TY1775X0-00M SPA-TY1775X0-00U EM601TR
Подголовник
HWSC-X12
CG-11 WG-11
EM601TR

MIX-1
Смеситель
Ручки РучкиСлив-перелив
180  х  80  х  64
Длина Ширина Высота
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АКСЕССУАРЫ
Регулировка высоты ножками -20 +35 мм
Опционально возможна установка ванны на каркас. Страница 26
ЛЁГКОСТЬ В УХОДЕ ПРОСТОРНАЯ ВАННА УСТАНОВКА В УГОЛ УДАРОПРОЧНОСТЬ ГИПОАЛЛЕРГЕННОСТЬ УВЕЛИЧЕННАЯ ГЛУБИНА НИЗКАЯ ТЕПЛОПОТЕРЯ
* Варианты установки смесителей на странице 23
MARSEILLE
12
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран фронтальный Слив п/а
Marseille 140 L BBA-ME141X0-00L FTA-ME141730-0AU FRA-ME141510-0AU FPA-ME141X0-00U EM601TR
Marseille 140 R BBA-ME141X0-00R FTA-ME141730-0AU FRA-ME141510-0AU FPA-ME141X0-00U EM601TR
Marseille 160 L BBA-ME161X0-00L FTA-ME141730-0AU FRA-ME161710-0AU FPA-ME161X0-00U EM601TR
Marseille 160 R BBA-ME161X0-00R FTA-ME141730-0AU FRA-ME161710-0AU FPA-ME161X0-00U EM601TR
Подголовник
HWSC-X12
WG-11
EM601TR
MIX-1 MIXNG-3
левая правая
Смеситель Смеситель
Ручки
Слив-перелив
140/160  х  100  х  71
Длина Ширина Высота
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АКСЕССУАРЫ
Регулировка высоты ножками -20 +35 мм
Опционально возможна установка ванны на каркас. Страница 26
ЛЁГКОСТЬ В УХОДЕ ЭРГОНОМИЧНАЯ ФОРМА УСТАНОВКА В УГОЛ УДАРОПРОЧНОСТЬ ГИПОАЛЛЕРГЕННОСТЬ УВЕЛИЧЕННАЯ ГЛУБИНА НИЗКАЯ ТЕПЛОПОТЕРЯ
* Варианты установки смесителей на странице 23
BARCELONA
14
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран
фронтальный Слив п/а
Barcelona 150L BBA-BA151X0-00L FTA-ME141730-0AU FRA-ME141510-0AU FPA-BA151X0-00U EM601TR
Barcelona 150R BBA-BA151X0-00R FTA-ME141730-0AU FRA-ME141510-0AU FPA-BA151X0-00U EM601TR
Barcelona 170L BBA-BA171X0-00L FTA-ME141730-0AU FRA-ME161710-0AU FPA-BA171X0-00U EM601TR
Barcelona 170R BBA-BA171X0-00R FTA-ME141730-0AU FRA-ME161710-0AU FPA-BA171X0-00U EM601TR
Подголовник
HWSC-X12
WG-11
EM601TR
MIX-1 MIXNG-3 MIX-4P
Смеситель Смеситель Смеситель
Ручки
Слив-перелив
150/170  х  100  х  71
Длина Ширина Высота
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АКСЕССУАРЫ
левая правая
Регулировка высоты ножками -20 +35 мм
Опционально возможна установка ванны на каркас. Страница 26
ЛЁГКОСТЬ В УХОДЕ ЭРГОНОМИЧНАЯ ФОРМА ПРОСТОРНАЯ ВАННА УСТАНОВКА В УГОЛ УДАРОПРОЧНОСТЬ ГИПОАЛЛЕРГЕННОСТЬ УВЕЛИЧЕННАЯ ГЛУБИНА НИЗКАЯ ТЕПЛОПОТЕРЯ
* Варианты установки смесителей на странице 23
MOSCOW
16
Модель Артикул
Опции
Ножки Каркас Экран фронтальный Слив п/а
Moscow 150 BBA-MW1515X0-00U FTA-MW151530-0AM FRA-MW151510-0AM FPA-MW1515X0-00M EM601TR
EM601TR
Слив-перелив
150  х  150  х  65
Длина Ширина Высота